ПРОЕКТ
Российская Федерация
Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Комсомольский
Муниципального района
Кинельский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от    _____   	№          __.

«О внесении изменений в  постановление администрации сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области от 11.03.2022г.      № 30 «Об организации отбывания наказания осужденными к исправительным или обязательным работам на территории сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области»

Во исполнение статей 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и статей 25, 39 Уголовного-исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения исполнения уголовных наказаний в виде обязательных работ и исправительных работ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации сельского поселения Комсомольский от 11.03.2022 г. № 30 «Об организации отбывания наказания осужденными к исправительным или обязательным работам на территории сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области».
1.1. В Приложении № 1 к постановлению:
1.1.1  Исключить п. 2 «Кинельская дистанция пути».

2. К руководителю организации, указанной в приложении № 1, осуществлять меры, предусмотренные федеральным законодательством по трудоустройству осужденных к исправительным или обязательным работам.
3. Направить копию настоящего постановления в Кинельский филиал по Кинельскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Самарской области и в Кинельскую межрайонную прокуратуру.
4. Опубликовать настоящее  Постановление в газете «Вестник сельского поселения Комсомольский».
    6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения
Комсомольский                                                                     О.А. Деревяшкин